



# Erasmus+



KARALIAUS MINDAUGO  
PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

<b>Programa</b>	<b>Erasmus+, Leonardo Da Vinci, Asmenų mobilumas mokymosi tikslais</b>
<b>Projekto pavadinimas</b>	Pagalba būsimums mamytėms – ES šalių patirtis
<b>Akronimas</b>	
<b>Projekto numeris</b>	2014-1-LT01-KA102-000055
<b>Projekto vykdytojas</b>	Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras
<b>Projekto partneriai</b>	Eesti Esimene Erakosmeetikakool, Estija Paragon Europe, Malta
<b>Projekto Trukmė</b>	24 mėnesiai, 2014 m. liepa – 2016 m. liepa
<b>Projekto tikslas ir esmė</b>	<p>Masažo specialistai Lietuvoje turi labai mažai praktikos atliekant masažą nėščiosioms bei vaikams. Nėščiųjų masažas – tai pagalba ne tik būsimumai mamai, bet ir vaikelui, jų savijautos gerinimas. Masažo pagalba ne tik pagerėja savijauta, bet ir išvengiamos galimos komplikacijos po gimdymo, gimsta sveikesni kūdikiai. Todėl mūsų profesijos mokytojams ir mokiniams yra tikslinga dalyvauti teorinio ir praktinio mokymo procese. Mokiniam: atlikti mokamąją praktiką. Absolventams: ugdyti praktinius gebėjimus, perimti kitų specialistų patirtį, nes nėščiųjų masažas skiriasi savo atlikimo būdu, technika, savo specialiomis padėtimis. Mokytojams: dalyvauti masažo mokymo procese kartu su kolegomis Estijoje ir Maltoje.</p> <p>Projekto tikslas – remiantis užsienio šalių specialistų patirtimi stiprinti mokytojų profesines kompetencijas, kelti jų kvalifikaciją, atlikti praktinį mokymą realioje darbo vietoje, supažindinti mokinius su masažo technikomis, kurias taiko kitų šalių specialistai. Bus siekiama išsiaiškinti kokia papildoma įranga ir priemonės taikomos masažuojant nėščiąsias. Kokiais atvejais yra atliekamas (indikacijos) masažas ir kokiais ne (kontraindikacijos). Kokiais atvejais ir kaip yra taikomi fiziniai pratimai šalia atliekamo masažo. Surinkta medžiaga ir įgyta praktinė patirtis leis pakelti kvalifikaciją mokytojams, patobulėti šioje srityje mokiniams bei bus galimybė atnaujinti mokymo programą. Mokiniai bei absolventai įgis praktikos, kurios negali įgyti Lietuvoje (oficialiai tokie masažai Lietuvoje nevykdomi). Ir kuri įgalins juos kelti savo profesinį meistriškumą.</p> <p>Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras atrinks ir siųs 10 mokinių dviejų savaitių mokomajai praktikai ir 6 mokytojus penkių dienų mokymo proceso stebėjimui Maltoje ir Estijoje. Projekto partneriai Estijos Kosmetikos mokykla ir Maltos Paragon Europe priims projekto dalyvius ir užtikrins projekte numatytų veiklų įgyvendinimą.</p>
<b>Projekto tinklapis</b>	
<b>Projekto biudžetas</b>	21115 EUR